АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

404200 с. Гмелинка ул. Космача, 56.                                                    Тел./факс (84493)-48132, qmelinka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 января   2020 г.                                                                                                                                        N 2

О создании мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов в
Гмелинском сельском поселении
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в Гмелинском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области согласно Приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте Гмелинского сельского поселения
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста                       администрации Бурамбаева Е.П.

Глава Гмелинского
сельского поселения                                                                                                         М.П.Бутенин

Приложение к постановлению администрации Гмелинского сельского поселения от 15 января 2020  №2

Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в Гмелинском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области
Места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов в Гмелинском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Адрес мест (площадок) накопления ТКО
	Материалы основания, площадь мест (площадок) накопления ТКО, количество контейнеров и их объем
	Материалы ограждения
	Координаты

	1
	с.Гмелинка ул.Космача напротив дома .№ 8
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.370554, 46.905205

	2
	с.Гмелинка ул.Космача напротив дома .№ 19
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.372212, 46.905317

	3
	с.Гмелинка ул.Космача напротив дома .№ 40
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.374114, 46.905315

	4
	с.Гмелинка ул.Космача напротив дома .№ 27а
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	1.1 50.376372, 46.905202

	5
	с.Гмелинка ул.Космача напротив дома .№ 39а
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.378890, 46.905513

	6
	с.Гмелинка ул.Космача напротив дома .№ 51
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.380669, 46.905529

	7
	с.Гмелинка ул.Кирова напротив дома .№ 50
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.379928, 46.907332

	8
	с.Гмелинка ул.Кирова напротив дома .№ 26
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.376530, 46.906385

	9
	с.Гмелинка ул.Кирова напротив дома .№ 7
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.374575, 46.906380

	10
	с.Гмелинка ул.Октябрьская напротив дома .№ 7
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.370270, 46.907002

	11
	с.Гмелинка ул.Октябрьская напротив дома .№ 23
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.372531, 46.907439

	12
	с.Гмелинка ул.Октябрьская напротив дома .№32
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.374112, 46.907605

	13
	с.Гмелинка ул.Октябрьская напротив дома .№ 46
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.375595, 46.907393

	14
	с.Гмелинка ул.Октябрьская напротив дома .№ 58
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.378034, 46.907841

	15
	с.Гмелинка ул.Октябрьская напротив дома .№ 80
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	1.2 50.379883, 46.907766

	16
	с.Гмелинка ул.Октябрьская напротив дома .№ 88
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	1.3 50.378149, 46.907881

	17
	с.Гмелинка ул.Октябрьская напротив дома .№ 100
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.383028, 46.907936

	18
	с.Гмелинка ул.Октябрьская напротив дома .№ 106
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.384406, 46.908056

	19
	с.Гмелинка ул.Советская напротив дома .№ 92
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.384529, 46.909236

	20
	с.Гмелинка ул.Советская напротив дома .№ 84а
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.382646, 46.909353

	21
	с.Гмелинка ул.Советская напротив дома .№ 68
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.380392, 46.908758

	22
	с.Гмелинка ул.Советская напротив дома .№ 48
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.378345, 46.908624

	23
	с.Гмелинка ул.Советская напротив дома .№44
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.376967, 46.908455

	24
	с.Гмелинка ул.Советская напротив дома .№ 17
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.374244, 46.908217

	25
	с.Гмелинка ул.Советская напротив дома .№ 9
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	1.4 50.372302, 46.908418

	26
	с.Гмелинка ул.Советская напротив дома .№ 2а
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.370164, 46.907986

	27
	с.Гмелинка ул.Кооперативная
напротив дома .№ 1
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.372523, 46.909897

	28
	с.Гмелинка ул.Кооперативная
напротив дома .№15
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.376456, 46.909840

	29
	с.Гмелинка ул.Утегалиева
напротив дома .№28а
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.377917, 46.910510

	30
	с.Гмелинка ул.Кооперативная
напротив дома .№ 53
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.381050, 46.910110

	31
	с.Гмелинка ул.Кооперативная
напротив дома .№68
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.382547, 46.910259

	32
	с.Гмелинка ул.Кооперативная
напротив дома .№76
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.384471, 46.910781

	33
	с.Гмелинка ул.Степная
напротив дома .№57
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.382473, 46.911851

	34
	с.Гмелинка ул.Утегалиева
напротив дома .№6
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.377883, 46.911808

	35
	с.Гмелинка ул.Степная
напротив дома .№22
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.376227, 46.911495

	36
	с.Гмелинка ул.Степная
напротив дома .№6а
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.373806, 46.911376

	37
	с.Гмелинка ул.Степная
напротив дома .№1
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.372323, 46.912606

	38
	с.Гмелинка ул.Вокзальная
напротив дома .№10
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.375870, 46.913147

	39
	с.Гмелинка ул.Вокзальная
напротив дома .№23
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.376143, 46.916902

	40
	с.Гмелинка ул.Грейдерная
напротив дома .№1
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.373681, 46.913007

	41
	с.Гмелинка ул.Грейдерная
напротив дома .№29
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.373573, 46.915982

	42
	с.Гмелинка ул.Грейдерная
напротив дома .№36
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.374079, 46.919351

	43
	с.Гмелинка ул.Грейдерная
напротив дома .№22
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.374798, 46.916918

	44
	с.Гмелинка ул.Молодёжная
напротив дома .№5
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.375893, 46.919008

	45
	с.Гмелинка ул.Школьная
напротив дома .№13
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.377668, 46.920494

	46
	с.Гмелинка ул.Тихая
напротив дома .№5
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.377253, 46.918673

	47
	с.Гмелинка ул.Тихая
напротив дома .№6
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.378831, 46.918470

	48
	с.Гмелинка ул.Мирная
напротив дома .№8
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.379892, 46.920221

	49
	с.Гмелинка ул.Центральная
напротив дома .№11
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.379257, 46.921434

	50
	с.Гмелинка ул.Маяковская
напротив дома .№28
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.380743, 46.914155

	51
	с.Гмелинка ул.Маяковская
напротив дома .№6
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.379016, 46.914279

	52
	с.Гмелинка ул.Новостройка
напротив дома .№9
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.382765, 46.915224

	53
	с.Гмелинка ул.Новостройка
напротив дома .№15
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.384066, 46.915409

	54
	с.Гмелинка ул.Новостройка
напротив дома .№29
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.386043, 46.915772

	55
	с.Гмелинка ул.Новостройка
напротив дома .№24
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.385586, 46.918448

	56
	с.Гмелинка ул.Новостройка
напротив дома .№32
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.383929, 46.918119

	57
	с.Гмелинка ул.Новостройка
напротив дома .№46
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.382253, 46.917727

	58
	с.Гмелинка ул.Совхозная
напротив дома .№63
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.379386, 46.898528

	59
	с.Гмелинка ул.Совхозная
напротив дома .№53
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.380059, 46.900339

	60
	с.Гмелинка ул.Совхозная
напротив дома .№21
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.378502, 46.901111

	61
	с.Гмелинка пер.Садовый
напротив дома .№1
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.377146, 46.902147

	62
	с.Гмелинка ул.Совхозная
напротив дома .№10
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.375102, 46.900756

	63
	с.Гмелинка ул.Привокзальная
напротив дома .№6
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.374917, 46.902681

	64
	с.Гмелинка ул.Утегалиева
напротив дома .№17
	покрытие – грунт
площадь – 4,5 м.кв
количество контейнеров – 2 объём – 1,0 куб.м.
объём – 1,0 куб.м.
	Из профильного листа по  металлическому каркасу Из профильного листа по  металлическому каркасу
	50.377752, 46.915259

Глава Гмелинского сельского поселения                                                     М.П.Бутенин.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

404200 с. Гмелинка ул. Космача, 56.                                                    Тел./факс (84493)

-

48132,

qmelinka

@

yandex

.

ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15 января

20

20

г.

N

2

О создании

мест (пл

ощадок) накопления

твердых коммунальных отходов в

Гмелинском сельском поселении

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом № 131

-

ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах

организации местного самоуправле

ния в Российской Федерации», Федеральным законом № 89

-

ФЗ от

24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления»

,

постановлени

ем

Правительства Российской

Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)

накоплени

я твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Создать

мест

а

(площад

ки

) накопления твердых коммунальных отходов

в Гмелинском сельском

поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области

согласно Приложению.

2.

Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте

Гмелинского сельского поселения

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста

администрации Бурамбаева Е.П.

Глава

Гмелинского

сельского поселения                                                                                                         М

.П.Бутенин